SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4034/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.023627/2016-56;

RESOLVE

Alterar  de  FG-4  para  FG-2,  a  função  gratificada de  Assistente  da

Coordenadora  de  Administração  de  Pagamento,  da  Pró-Reitoria  de

Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal,  do  servidor  RAFAEL  HIGOR PEREIRA

NASCIMENTO, ocupante do cargo de Assistente em Administração, do Quadro de

Pessoal desta Universidade,  a  partir da data de publicação desta portaria no

Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de setembro de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Junior
Pró-Reitor de Extensão, em exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4034/2016